
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO VII 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125  

e-mail:  

usp.ba@istruzione.it 

uspba@postacert.istruzione.it 

Responsabile dell’Istruttoria: Duro Cosima Tel.  080-5477218  

Il Dirigente: Mario Trifiletti - Via Re David,178/f  - 70125 BARI  ���� 080-5477203 080-5428367 – 

Segreteria   ����  080-5477200   -  e-mail : mari.trifiletti@istruzione.it -  Sito Web: www.uspbari.it 

4 DECRETO RINUNCIA NOMINE IN RUOLO DA CONC_ORDINARIO INFANZIA.doc 

 

Prot. nr. 446 Bari, 21 febbraio 2013 

Ufficio Area I Settore II 

Coordinatore: Cataldo Roselli 

 

VISTA la legge n. 124/99; 

VISTO il D.M. n. 74/2012 e le annesse istruzioni operative relative alle assunzioni a tempo 

indeterminato del personale docente per l’a.s. 2012/13; 

VISTI i decreti n.12008 del 24/08/12, n.12084 del 28/08/12, n.12132 del 30/08/12, n. 14299 del 

25/10/12, n.15915 del 04/12/12, n.601 del 23/01/13 e n.697 del 28/01/13 dell’Ufficio 

Scolastico Regionale per la Puglia Ufficio X Ambito territoriale per la provincia di Lecce, 

titolare della procedura concorsuale della scuola dell’infanzia, di individuazione di 

insegnanti destinatari di contratto a tempo indeterminato nella scuola dell’infanzia, posto 

comune nella provincia di Bari a decorrere dall’ 01/09/2012; 

VISTA la rinuncia, qui pervenuta, dell’ insegnante MANCINI Maria Addolorata n. il 6/3/67 TA, già 

individuata per la stipula del contratto a t.i. per la provincia di Bari ; 

RITENUTA, pertanto, la necessità di formalizzare la decadenza al diritto di nomina dell’interessata; 

 

 DISPONE 

 

L’insegnante sotto indicata è dichiarata decaduta dal diritto a nomina su posto comune di scuola 

dell’infanzia della provincia di Bari,  relativa al concorso ordinario per esami e titoli di cui al D.D.G. 

06/04/1999. 

 

POSTO PUNTI COGNOME NOME DATA DI NASC. PROV 

2605 72,75 MANCINI MARIA ADDOLORATA 06-03-1967 TA 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR nei  termini di legge. 

 

 IL DIRIGENTE 

Mario Trifiletti 



 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO VII 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125  

e-mail:  

usp.ba@istruzione.it 

uspba@postacert.istruzione.it 

Responsabile dell’Istruttoria: Duro Cosima Tel.  080-5477218  

Il Dirigente: Mario Trifiletti - Via Re David,178/f  - 70125 BARI  ���� 080-5477203 080-5428367 – 

Segreteria   ����  080-5477200   -  e-mail : mari.trifiletti@istruzione.it -  Sito Web: www.uspbari.it 

4 DECRETO RINUNCIA NOMINE IN RUOLO DA CONC_ORDINARIO INFANZIA.doc 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale BARI 

All’Ufficio X Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

Alle OO.SS. della Scuola dell’infanzia LORO SEDI 

Al Responsabile dell’Ufficio della Comunicazione SEDE 

Al Sito WEB - SEDE 


